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Informujemy, że zaplanowany na dziś (niedziela 23 czerwca) o godz. 20:00 koncert East meets East Nigela
Kennedy'ego i zespołu Kroke nie odbędzie się. Równocześnie, wszystkich krakowian i turystów zapraszamy
na niezwykłe muzyczne wydarzenie wieńczące tegoroczną edycję Wianków w Krakowie - koncert Natalii Natu
Przybysz KOZMIC BLUES.

Natalia Przybysz (wokalistka zespołu Sistars) po nagraniu dwóch solowych albumów przygotowała -
pod pseudonimem Natu - projekt dedykowany Janis Joplin, z okazji 50-lecia jej debiutu
artystycznego.W programie obok hitów psychodelicznego rocka takich jak Piece of my heart, Try, Me
and Bobby McGee, znajdziemy również subiektywną mieszankę utworów z repertuaru amerykańskiej
legendy, które szczególnie pokochała Natu. Wśród nich m.in. tytułowy Kozmic Blues, One night stand,
Tell Mamma, Last time, Maybe, Move Over i Half Moon.

Przedsięwzięcie spotkało się ze znakomitymi recenzjami krytyków i bardzo ciepłym przyjęciem
publiczności na letnich festiwalach, m.in.: Woodstock (premiera projektu), Męskie Granie, jak również
na jesiennej trasie koncertowej.

Na Wiankach w Krakowie artystka wystąpi z zespołem w składzie: Jurek Zagórski (gitara), Hubert
Zemler (perkusja), Filip Jurczyszyn (bas), Mariusz Obijalski (instrumenty klawiszowe), Marcin Gańko
(saksofon), Rafał Gańko (trąbka) i Tomasz Dworakowski (puzon). Początek koncertu o godz. 20:00.

Przypominamy: tegoroczne Wianki w Krakowie – muzyczne powitanie lata – rozpoczeły się w piątek
(21 czerwca) i potrwają trzy dni - do niedzieli (23 czerwca). Na scenie ustawionej przy Bulwarach
Wiślanych, przed budynkiem Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11) wystąpią:
Czerwono-Czarni, Piotr Orzechowski i Marcin Masecki, Magda Brudzińska, Krystyna Prońko, Grażyna
Łobaszewska i Wiesław Wilczkiewicz Ensemble (z projektem Zaczarowany Helikon), a także znakomite
zespoły: Orkiestra i Chór Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w Krakowie oraz Capella
Cracoviensis. Szczegółowy program wydarzenia: www.wianki.krakow.pl.

http://www.wianki.krakow.pl

